
СТРУКТУРА НА СТУДИСКА ПРОГРАМА 

 

Табела 4.1. Распоред на предмети по семестри и години на студии за академски студии 

(АС) 

Реден 

број 

Код на 

предметот 
Назив на наставен предмет Семестар 

Неделен фонд 

на часови 
ЕКТС 

П В 

ПРВА ГОДИНА 

1 
22TEM21A01

0 Истражувачки методи I 2 2 6 

2 
22TEM21A02

0 Инжинерска економика I 2 2 6 

3 22TEM21A030 Бизнис информациски системи I 2 2 6 

4 22TEM21A040 Менаџмент на процесите I 2 2 6 

5 22TEM21B0X Изборен наставен предмет I 2 2 6 

6 22TEM22A010 Планирање на производството II  2 2 6 

7 22TEM22B0X Изборен наставен предмет  II  2 2 6 

8 22TEM22B0X Изборен наставен предмет II  2 2 6 

9 22TEM22A020 Изработка на магистерски труд II 0 0 12 

Вкупно часови (предавања/вежби) и ЕКТС за година 240 240 60 

 

 

 

Табела 4.2.  Изборни наставни предмети на студиската програма 
 

Вид на изборен наставен предмет Број  

Изборни наставни предмети од Листата на изборни предмети предложена од единицата 10 

 

Реден 

број 
Код Назив на предметот Семестар 

Неделен фонд на 

часови 
ЕКТС 

Од која 

единица Предава

ња 

вежби 

1 
22TEM21B010 Производствени процеси и 

технологии 
I 2 2 6 ФТН 

2 22TEM21B020 Развој на производи I 2 2 6 ФТН 

3 
22TEM21B030 Организација на 

административните процеси 

I 
2 2 

6 
ФТН 

4 22TEM21B040 Трошковно сметководство I 2 2 6 ФТН 

5 22TEM22B010 Индустриска статистика II 2 2 6 ФТН 

6 22TEM22B020 Внатрешен транспорт II 2 2 6 ФТН 

7 22TEM22B030 Операциони истражувања II 2 2 6 ФТН 

8 

22TEM22B040 Проучување на факторите на 

работната средина и заштита при 

работа 

II 

2 2 

6 

ФТН 

9 22TEM22B050 Теорија на одлучување II 2 2 6 ФТН 

10 22TEM22B060 Деловна етика II 2 2 6 ФТН 

Вкупно:  60 ФТН 

 

 


